РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   04.04.          2019 г.                               г. Бодайбо                                                    №    217-п
О внесении изменений в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 28.06.2017 г. № 717-п «О признании жилых помещений – квартир № 1 и № 2, расположенных в двухквартирном доме по пер. Коммунальный, 4 в г. Бодайбо непригодными для проживания»
              Рассмотрев протокол заседания межведомственной комиссии от 27.03.2019 г.              № 02, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь ст. ст. 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. Внести следующие изменения в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 28.06.2017 г. № 717-п «О признании жилых помещений – квартир № 1 и № 2, расположенных в двухквартирном доме по пер. Коммунальный, 4 в г. Бодайбо непригодными для проживания»:

              1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

              «О признании жилого помещения – квартиры № 2, расположенной в двухквартирном доме по пер. Коммунальный, 4 в г. Бодайбо непригодной для проживания»;
             1.2.  Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

             «Признать непригодным для проживания жилое помещение – квартиру № 2 в двухквартирном доме по пер. Коммунальный. д. 4 в г. Бодайбо»;
              1.3. Пункт 2 постановления считать утратившим силу;

              1.4. Пункт 3 постановления считать пунктом 2.

              2. Считать утратившим силу постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 28.01.2019 г. № 34-пп «О внесении изменений в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 28.06.2017 г. № 717-п «О признании жилых помещений – квартир № 1 и № 2, расположенных в двухквартирном доме по пер. Коммунальный, 4 в г. Бодайбо непригодными для проживания».
 3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бодайбинские ведомости» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.uprava-bodaibo.ru.

ГЛАВА                                                                                                                    А.В. ДУБКОВ